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12V
 

16L/min
 

15PSI
 

4,70Kg
 

275x220x265mm

53484

FICHA TÉCNICA

DETECTOR DE FUGAS POR HUMO 16L/MIN

Voltaje
 
Tasa de flujo
 
Presión de prueba
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Escanea el código QR para ver el vídeo tutorial sobre el 
uso de este artículo. 

TUTORIAL DE USO


